
ｽｰﾊﾟｰ耐久ｼﾘｰｽﾞ2023

特別ｽﾎﾟｰﾂ走行　Group.2　1回目　
ｽﾀｰﾄ時間 :12:10:00

主催：株式会社岡山国際ｻｰｷｯﾄ ﾁｪｯｶｰ時間 :13:10:00
2023.10.19 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

No. Class Pos Car Type BestTime Behind Gap Km/h Best/Lap Driver

1 39 3 1 1'41.917 130.801  4/14

2 55 StQ 1 1'42.949 1.032 1.032 129.489 12/27

3 12 StQ 2 1'45.669 3.752 2.720 126.156 15/22

4 3 4 1 1'45.707 3.790 0.038 126.111  6/21

5 86 4 2 1'45.828 3.911 0.121 125.967  8/25

6 884 4 3 1'45.968 4.051 0.140 125.800 10/17

7 41 4 4 1'46.699 4.782 0.731 124.938  5/17

8 61 StQ 3 1'46.751 4.834 0.052 124.878 29/29

9 66 4 5 1'47.407 5.490 0.656 124.115  5/24

10 216 4 6 1'47.891 5.974 0.484 123.558  6/28

11 18 4 7 1'48.807 6.890 0.916 122.518 17/29

12 65 5 1 1'52.271 10.354 3.464 118.738 17/29

13 88 5 2 1'52.763 10.846 0.492 118.220 10/28

14 120 5 3 1'52.931 11.014 0.168 118.044 22/29

15 67 5 4 1'53.610 11.693 0.679 117.338  9/25

16 110 5 5 1'53.764 11.847 0.154 117.179  4/25

17 72 5 6 1'54.001 12.084 0.237 116.936  6/14

18 222 5 7 1'56.866 14.949 2.865 114.069  5/27

19 50 5 8 1'58.503 16.586 1.637 112.493 25/29

20 290 5 9 2'05.529 23.612 7.026 106.197 27/28

ｸﾗｽ：StQ=ST-Q, 3=ST-3, 4＝ST-4, 5＝ST-5

参加台数：27台　　出走台数：20台

LOVEDRIVE ロードスター MAZDA ロードスター 伊橋 勲/ 大井 貴之/ 藤井 順子/ 國沢 光宏

AutoLabo Racing 素ヤリス YARIS 湊 雅之/ 横尾 優一/ 北川 剛

OHLINS Roadster NATS MAZDA ロードスター 金井 亮忠/ 山野 哲也/ 野島 俊哉

Honda Cars Tokai J-net FIT FIT 竹内 敏記/ 墨 真幸/ 西畑 正樹

YAMATO FIT FIT 安井 亮平/ 内山 慎也/ 伊藤 秀昭

ACCESS COURAGE VITZ VITZ 松田 利之/ 前田 樹/ 柳堀 翔太

村上モータースMAZDAロードスター MAZDA ロードスター 村上 博幸/ 有岡 綾平/ 岡本 大地/ 吉田 綜一郎

倶楽部 MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER MAZDA ロードスター 杉野 治彦/ 樋口 紀行/ 本多 永一

WedsSport GR86 GR86 浅野 武夫/ 伊藤 慎之典/ 三上 和美

odula TONE 制動屋ロードスター MAZDA ロードスター 外園 秋一郎/ 太田 達也/ 伊藤 裕仁/ 武地 孝幸

odula TONE MOTUL ROADSTER RF MAZDA ロードスター RF 貫戸 幸星/ 猪股 京介/ 大野 尊久

HMRスポーツカー専門店86 TOYOTA86 ISHIKEN/ 川原 悠生/ 妹尾 智充

エアバスター WINMAX GR86 EXEDY GR86 石井 宏尚/ 冨林 勇佑/ 水野 大

Team SDA Engineering BRZ CNF Concept BRZ 廣田 光一/ 山内 英輝/ 井口 卓人/ 伊藤 和広

GR86 坂 裕之/ 小河 諒/ 菅波 冬悟

TOM'S SPIRIT GR86 GR86 矢吹 久/ 松井 孝允/ 河野 駿佑/ 坪井 翔

シェイドレーシング GR86 GR86 影山 正彦/ 国本 雄資/ 山田 真之亮/ 鶴田 哲平

MAZDA SPIRIT RACING MAZDA3 Bio concept MAZDA3 寺川 和紘/ 井尻 薫/ 関 豊

MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER CNF concept MAZDA ROADSTER 阪口 良平/ 堤 優威/ 前田 育男

ENDLESS GR86

Pos

エアバスター WINMAX RC350 TWS RC350 眞田 拓海/ 伊藤 鷹志/ 岡田 衛/ 藤田 真哉



ｽｰﾊﾟｰ耐久ｼﾘｰｽﾞ2023

特別ｽﾎﾟｰﾂ走行　Group.2　2回目　
ｽﾀｰﾄ時間 :14:35:00

主催：株式会社岡山国際ｻｰｷｯﾄ ﾁｪｯｶｰ時間 :15:35:00
2023.10.19 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

No. Class Pos Car Type BestTime Behind Gap Km/h Best/Lap Driver

1 39 3 1 1'41.886 130.840 15/29

2 55 StQ 1 1'42.839 0.953 0.953 129.628  3/30

3 38 3 2 1'43.344 1.458 0.505 128.994 14/30

4 61 StQ 2 1'44.499 2.613 1.155 127.569  4/23

5 3 4 1 1'44.862 2.976 0.363 127.127  2/18

6 12 StQ 3 1'45.118 3.232 0.256 126.817  3/24

7 884 4 2 1'45.425 3.539 0.307 126.448 21/22

8 41 4 3 1'45.715 3.829 0.290 126.101  3/26

9 66 4 4 1'45.936 4.050 0.221 125.838  4/26

10 86 4 5 1'46.209 4.323 0.273 125.515  4/21

11 216 4 6 1'46.246 4.360 0.037 125.471 11/22

12 60 4 7 1'48.422 6.536 2.176 122.953 19/20

13 18 4 8 1'48.675 6.789 0.253 122.667 11/27

14 65 5 1 1'52.379 10.493 3.704 118.624  2/29

15 67 5 2 1'52.806 10.920 0.427 118.175 10/25

16 120 5 3 1'52.810 10.924 0.004 118.170  8/25

17 72 5 4 1'52.910 11.024 0.100 118.066  7/27

18 88 5 5 1'53.127 11.241 0.217 117.839  5/23

19 110 5 6 1'53.801 11.915 0.674 117.141 12/19

20 222 5 7 1'55.719 13.833 1.918 115.200 10/28

21 50 5 8 1'56.876 14.990 1.157 114.059 14/27

ｸﾗｽ：StQ=ST-Q, 3=ST-3, 4＝ST-4, 5＝ST-5

出走台数：21台

Pos

エアバスター WINMAX RC350 TWS RC350 眞田 拓海/ 伊藤 鷹志/ 岡田 衛/ 藤田 真哉

MAZDA SPIRIT RACING MAZDA3 Bio concept MAZDA3 寺川 和紘/ 井尻 薫/ 関 豊

ヒグチロジスティクスサービス RC350 TWS RC350 尾崎 俊介/ 石森 聖生/ 鶴賀 義幸/ 石塚 崇宣

BRZ 廣田 光一/ 山内 英輝/ 井口 卓人/ 伊藤 和広

ENDLESS GR86 GR86 坂 裕之/ 小河 諒/ 菅波 冬悟

MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER CNF concept MAZDA ROADSTER 阪口 良平/ 堤 優威/ 前田 育男

Team SDA Engineering BRZ CNF Concept

シェイドレーシング GR86 GR86 影山 正彦/ 国本 雄資/ 山田 真之亮/ 鶴田 哲平

エアバスター WINMAX GR86 EXEDY GR86 石井 宏尚/ 冨林 勇佑/ 水野 大

odula TONE MOTUL ROADSTER RF MAZDA ロードスター RF 貫戸 幸星/ 猪股 京介/ 大野 尊久

TOM'S SPIRIT GR86 GR86 矢吹 久/ 松井 孝允/ 河野 駿佑/ 坪井 翔

HMRスポーツカー専門店86 TOYOTA86 ISHIKEN/ 川原 悠生/ 妹尾 智充

全薬工業 G/MOTION'GR86 GR86 塩谷 烈州/ 瀬戸 貴巨

WedsSport GR86 GR86 浅野 武夫/ 伊藤 慎之典/ 三上 和美

odula TONE 制動屋ロードスター MAZDA ロードスター 外園 秋一郎/ 太田 達也/ 伊藤 裕仁/ 武地 孝幸

YAMATO FIT FIT 安井 亮平/ 内山 慎也/ 伊藤 秀昭

倶楽部 MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER MAZDA ロードスター 杉野 治彦/ 樋口 紀行/ 本多 永一

OHLINS Roadster NATS MAZDA ロードスター 金井 亮忠/ 山野 哲也/ 野島 俊哉

村上モータースMAZDAロードスター MAZDA ロードスター 村上 博幸/ 有岡 綾平/ 岡本 大地/ 吉田 綜一郎

LOVEDRIVE ロードスター MAZDA ロードスター 伊橋 勲/ 大井 貴之/ 藤井 順子/ 國沢 光宏

ACCESS COURAGE VITZ VITZ 松田 利之/ 前田 樹/ 柳堀 翔太

Honda Cars Tokai J-net FIT FIT 竹内 敏記/ 墨 真幸/ 西畑 正樹



ｽｰﾊﾟｰ耐久ｼﾘｰｽﾞ2023

特別ｽﾎﾟｰﾂ走行　Group.2　総合　
1回目 ｽﾀｰﾄ時間 : 12:10:00 ﾁｪｯｶｰ時間 : 13:10:00

主催：株式会社岡山国際ｻｰｷｯﾄ 2回目 ｽﾀｰﾄ時間 : 14:35:00 ﾁｪｯｶｰ時間 : 15:35:00
2023.10.19 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

No. Class Pos Car / Type BestTime Behind Gap Session 1 Session 2 Driver

1 39 3 1 1'41.886 1'41.917 ＊1'41.886
 4/14 15/29

2 55 StQ 1 1'42.839 0.953 0.953 1'42.949 ＊1'42.839
12/27  3/30

3 38 3 2 1'43.344 1.458 0.505 NOTIME ＊1'43.344
14/30

4 61 StQ 2 1'44.499 2.613 1.155 1'46.751 ＊1'44.499
29/29  4/23

5 3 4 1 1'44.862 2.976 0.363 1'45.707 ＊1'44.862
 6/21  2/18

6 12 StQ 3 1'45.118 3.232 0.256 1'45.669 ＊1'45.118
15/22  3/24

7 884 4 2 1'45.425 3.539 0.307 1'45.968 ＊1'45.425
10/17 21/22

8 41 4 3 1'45.715 3.829 0.290 1'46.699 ＊1'45.715
 5/17  3/26

9 86 4 4 1'45.828 3.942 0.113 ＊1'45.828 1'46.209
 8/25  4/21

10 66 4 5 1'45.936 4.050 0.108 1'47.407 ＊1'45.936
 5/24  4/26

11 216 4 6 1'46.246 4.360 0.310 1'47.891 ＊1'46.246
 6/28 11/22

12 60 4 7 1'48.422 6.536 2.176 NOTIME ＊1'48.422
19/20

13 18 4 8 1'48.675 6.789 0.253 1'48.807 ＊1'48.675
17/29 11/27

14 65 5 1 1'52.271 10.385 3.596 ＊1'52.271 1'52.379
17/29  2/29

15 88 5 2 1'52.763 10.877 0.492 ＊1'52.763 1'53.127
10/28  5/23

16 67 5 3 1'52.806 10.920 0.043 1'53.610 ＊1'52.806
 9/25 10/25

17 120 5 4 1'52.810 10.924 0.004 1'52.931 ＊1'52.810
22/29  8/25

18 72 5 5 1'52.910 11.024 0.100 1'54.001 ＊1'52.910
 6/14  7/27

19 110 5 6 1'53.764 11.878 0.854 ＊1'53.764 1'53.801
 4/25 12/19

20 222 5 7 1'55.719 13.833 1.955 1'56.866 ＊1'55.719
 5/27 10/28

21 50 5 8 1'56.876 14.990 1.157 1'58.503 ＊1'56.876
25/29 14/27

22 290 5 9 2'05.529 23.643 8.653 ＊2'05.529 NOTIME
27/28

ｸﾗｽ：StQ=ST-Q, 3=ST-3, 4＝ST-4, 5＝ST-5

出走台数：22台

YARIS

FIT

LOVEDRIVE ロードスター 伊橋 勲/ 大井 貴之/ 藤井 順子/ 國沢 光宏

MAZDA ロードスター

AutoLabo Racing 素ヤリス 湊 雅之/ 横尾 優一/ 北川 剛

MAZDA ロードスター

ACCESS COURAGE VITZ 松田 利之/ 前田 樹/ 柳堀 翔太

VITZ

Honda Cars Tokai J-net FIT 竹内 敏記/ 墨 真幸/ 西畑 正樹

FIT

倶楽部 MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER 杉野 治彦/ 樋口 紀行/ 本多 永一

MAZDA ロードスター

OHLINS Roadster NATS 金井 亮忠/ 山野 哲也/ 野島 俊哉

MAZDA ロードスター

村上モータースMAZDAロードスター 村上 博幸/ 有岡 綾平/ 岡本 大地/ 吉田 綜一郎

MAZDA ロードスター

YAMATO FIT 安井 亮平/ 内山 慎也/ 伊藤 秀昭

GR86

WedsSport GR86 浅野 武夫/ 伊藤 慎之典/ 三上 和美

GR86

odula TONE 制動屋ロードスター 外園 秋一郎/ 太田 達也/ 伊藤 裕仁/ 武地 孝幸

MAZDA ロードスター RF

HMRスポーツカー専門店86 ISHIKEN/ 川原 悠生/ 妹尾 智充

TOYOTA86

全薬工業 G/MOTION'GR86 塩谷 烈州/ 瀬戸 貴巨

GR86

TOM'S SPIRIT GR86 矢吹 久/ 松井 孝允/ 河野 駿佑/ 坪井 翔

GR86

odula TONE MOTUL ROADSTER RF 貫戸 幸星/ 猪股 京介/ 大野 尊久

MAZDA ROADSTER

シェイドレーシング GR86 影山 正彦/ 国本 雄資/ 山田 真之亮/ 鶴田 哲平

GR86

エアバスター WINMAX GR86 EXEDY 石井 宏尚/ 冨林 勇佑/ 水野 大

廣田 光一/ 山内 英輝/ 井口 卓人/ 伊藤 和広

BRZ

ENDLESS GR86 坂 裕之/ 小河 諒/ 菅波 冬悟

GR86

MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER CNF concept 阪口 良平/ 堤 優威/ 前田 育男

MAZDA SPIRIT RACING MAZDA3 Bio concept 寺川 和紘/ 井尻 薫/ 関 豊

MAZDA3

ヒグチロジスティクスサービス RC350 TWS 尾崎 俊介/ 石森 聖生/ 鶴賀 義幸/ 石塚 崇宣

RC350

Team SDA Engineering BRZ CNF Concept

RC350

Pos

エアバスター WINMAX RC350 TWS 眞田 拓海/ 伊藤 鷹志/ 岡田 衛/ 藤田 真哉
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